k265 8A 24H
BHAREEEET X HES
HER #A Wi

SERR 265 9R 218H(B) OBr~1785 X C 88459 % & [EF)
XMRDZETELES
QrF I PERE L TI10p (KR&Em) D LA

AR —&DENE
RBR A B 3% 1 JR869-1
MR TZEER] »odENT km
http://www.nishikinohama.com/

UV AR (BERP| L) ) — 78 H N NBAIL R T ER
BEMABIZCL VREFTAEED V)

BERESE, BBRE (BE7 7 7B LARECHFVWGEEMERZE)

C9R1T1E (OR) £TIZ, FHAEK £FEAL TIZERT S 2 ¥,
AhpF — Ll HmEnE
- 9855 E X — )L : info@west japan-deaftennis.com
B LALICET ABWELYE  FHEEK £AFER I T
U BRBIROFADGES, A — T EMBNIIL ) KA Y Mo L,

[

BiRE ATOOO0OH (201 4#3 SR FALVNE LD T )

B — (—i ) TA2000H (RFED 1T EHBDL)
SOOOE($$F@2@EMV>

B8 — (REXRT) 1AT1500H

TA4FEEsA (= 4000H SREXT 2000HMH)

EEL Yy BRI AZ 7 T 7T Y E e, Y BDOE(IZATTIEY(C
b I E S0
EARBIZHABZOX v NI TEFFHEADT, TTHRLEI W,

B — 78BN SMDLESENEHET T,



s ~ ..
A W

WSMELE
OBF : BixE
1)
2)
3)
4)

HYET info@westjapan—deaftennis.com)

MESUTILR

OLF : BiFE

1)
2)
3)
4)

OBF:EYH—

1)
2)

Ok¥F : EVH—

1)
2)

LEOTHFERAFEIE—LTA—LEEE@RICAEY 1. BHEENMNESA—DELLMNIZERMEANTEEL TS,
HYRLA—ILE LET DT, westjapan-deaftennis.com FA AL UMNFEHESZLSITHEELTHLTLESLY,


mailto:info@westjapan-deaftennis.com?subject=20140921_entry

